
 

 

  

DECIZIE 

Nr. 810/11.02.2022 

 

În temeiul Legii  Educaţiei Naţionale Nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile O.M.E.C.T.S. Nr.5554/7.10.2011  privind aprobarea Regulamentului 

de organizare și funcționare a casei corpului didactic; 

Regulamentul de organizare și funcționare pentru anul școlar 2021-2022; 

Având în vedere prevederile art.7 alin. 7 din Legea nr. 52/2003 - privind transparența 

decizională în administrația publică, republicată; 

În baza O.M. nr. 4839/19.08.2021, privind numirea doamnei NICHIFOR GABRIELA în 

funcţia de director la Casa Corpului Didactic Tulcea; 

 

DIRECTORUL CASEI CORPULUI DIDACTIC TULCEA 

DECIDE: 

 

Art.1. Pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii 52/2003 - privind transparența 

decizională în administrația publică, republicată, începând cu data prezentei, se desemnează în calitate 

de responsabil cu punerea în aplicare a Legii nr.52/2003 privind transparența decizională în 

administrația publică și pentru relația cu societatea civilă, doamna Ivan Alexandra Mara, 

informatician la Casa Corpului Didactic Tulcea. 

Art.2. Atribuțiile persoanei desemnate în calitate de responsabil cu punerea în aplicare a Legii 

nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația publică și pentru relația cu societatea 

civilă sunt cele stabilite prin Legea 52/2003 - privind transparența decizională în administrația 

publică, republicată. 

Art.3. Prezenta decizie va fi dusă la îndeplinire de către Compartimentul financiar-

administrativ şi se va aduce la cunoştinţă persoanei în cauză. 

 

 

 

DIRECTOR, 

Gabriela NICHIFOR 

 


